

 MT SOLUTIONS Maintenance - Travaux - Service		Projet	AMENAGEMENT DES PLATEAUX DU TRAKING			
		Lieux d'exécution	CONAKRY-PORT			
		Maitre d'ouvrage	WEBB FONTAINE			
05/12/2023						
OBJET	DEVIS SUPPLEMENTAIRE					
N° ART.	DESIGNATION	U	QTE	P/UNIT	TL GNF	
1.1.1	Installation de chantier	FFT	1	3 500 000	3 500 000	
1.1.2	Total installation				3 500 000	
2	Démolition					
2.1	Ouverture d'unre porte de dimension 100x210	m2	2,10	250 000	525 000	
2.2	Dépose et répose de la porte metallique	u	1,00	350 000	350 000	
2.3	Total Démolition				875 000	
3	Elevation en Maçonnerie					
3.1	Fourniture et réalisation d'un mur en agglos 15x20x40	m2	2,21	225 000	496 125	
3.2	Réalisation d'un linteau en béton armé	fft	1,00	325 000	325 000	
3.3	Crépissage sur les deux côté du murs	m2	4,42	65 000	287 300	
3.4	Total Eleavtion en Maçonnerie				1 108 425	
4	Elevation en placo BA13					
4.1	Fourniture et réalisation d'un mur en placo BA13 en double peau + Amature metallique	m2	4,47	788 000	3 521 178	
4.2	Fourniture et application d'enduit sur les deux côté des cloisons en placo plâtre et les murs e	m2	9,75	55 000	536 470	
4.3	Total Eleavtion en placo BA13				4 057 648	
5	Travaux de peinture					
5.1	Fourniture et application de la peinture	m2	52,58	62 000	3 259 960	
5.2	Total travaux de peinture				3 259 960	
6	Travaux de menuiserie bois					
6.1	Porte de 80x209	u	1	3 200 000	3 200 000	
6.2	Total menuiserie bois				3 200 000	
7	Porte					
7.1	Decoupage de la cloison en placo pour créer ouverture	fft	1	650 000	650 000	
7.2	Meublage de la baie	fft	1	672 000	672 000	
7.4	Total porte				1 322 000	
8	Travaux de carrelage					
8.1	Fourniture et pose de plinthes sur le bas des cloisons réalisées	m2	1	310 000	310 000	
8.2	Fourniture et pose de carreau sol	m2	2	365 800	592 596	
8.3	Total carrelage				902 596	
	TOTAL GNF HORS TAXES				18 225 629	



APPROVED

By ALPHA CAMARA at 5:29 pm, Dec 14, 2023